视频 - NBE-6502-AL Bullet 2MP HDR 2.8-12mm auto IP67 IK10
NBE-6502-AL Bullet 2MP HDR 2.8-12mm auto IP67 IK10
DINION IP starlight 6000i IR
H.265
u Starlight摄像机技术，具有出色的低照度性能
u 利用自动变焦/聚焦的镜头、设置向导以及预配置模
式等功能，安装更为轻松
u 多个完全可配置的H.265数据流

5% 至 93% 相对湿度（无冷凝）
存储湿度 0%至93%相对湿度（无冷凝）
订购信息
NBE-6502-AL Bullet 2MP HDR 2.8-12mm auto IP67 IK10
坚固耐用的IP子弹型摄像机，配备红外照明灯，适用于室外高
清监控，具备H.265和通用型智能视频分析功能。
订单号 NBE-6502-AL | F.01U.328.214
视频 - NBE-6502-AL Bullet 2MP HDR 2.8-12mm auto IP67 IK10 7 | 7
附件
LTC 9213/01 适用于LTC9210、9212、9215的立杆安装适
配器
适合摄像机安装的灵活立杆安装适配器（与适当的墙壁安装支
架搭配使用）。最大重量9千克（20磅）；3至15英寸直径的
立杆；不锈钢带
订单号 LTC 9213/01 | F.01U.009.291
VDA-CMT-PTZDOME 墙角安装适配器
与适当的墙壁安装适配器配合使用的墙角(270°)安装适配器
订单号 VDA-CMT-PTZDOME | F.01U.288.068
VDA-POMT-PTZDOME 立杆安装适配器
与相应的墙壁安装底座配合使用的立杆安装适配器，适用于室
内和室外应用场合。
订单号 VDA-POMT-PTZDOME | F.01U.288.069
NPD-5001-POE 中跨，15W，单端口，交流电输入
适用于启用了PoE的摄像机的以太网供电中跨馈电器；15.4
瓦，1个端口
重量：200克（0.44磅）
订单号 NPD-5001-POE | F.01U.305.288
NPD-5004-POE 以太网供电，15.4W，4个端口
适用于启用了PoE的摄像机的以太网供电中跨馈电器；15.4
瓦，4个端口
重量：620克（1.4磅）
订单号 NPD-5004-POE | F.01U.305.289
服务
EWE-DIPIR-IW DINION IP IR 12个月延保
保修期延长12个月
订单号 EWE-DIPIR-IW | F.01U.346.379
供应商:
中国:
博世（上海）安保系统有限公司
上海市长宁区虹桥临空经济园区